Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº ____ /2018

Requer informações sobre a contratação referente ao
Processo de Dispensa de Licitação nº 00208/2018 a título de
“Aquisição de Tecido”, na importância de R$ 12.997,60 (doze
mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos).

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que a este subscreve,  em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  requer  a  Vossa  Excelência,  ouvido  o
Plenário,  que  se  oficie  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal
para que informe a esta Casa Legislativa sobre a contratação referente
ao  Processo  de  Dispensa  de  Licitação  nº  00208/2018  a  título  de
“Aquisição  de  Tecido”,  na  importância  de  R$  12.997,60  (doze  mil,
novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos), esclarecendo
quem foi contratado, a finalidade da contratação, qual o interesse público
e a razão da referida Dispensa de Licitação, bem como enviar cópia dos
documentos pertinentes.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 18 de dezembro de 2018.Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 18 de dezembro de 2018.

____________________________
Jean Carlo de Oliveira Romão Jean Carlo de Oliveira Romão

(Jean Vaca)(Jean Vaca)
Vereador – PSDVereador – PSD

290
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011
Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

    APROVADO

    Rejeitado

    Retirado

______/_____/2018

____________________
Presidente

Identificador: 310034003600300030003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.

http://www.camaracacapava.sp.gov.br/

		2018-12-18T08:40:36-0200